

Yeni Editörden... / From the New Editor...

Tülay Kansu

Türk Nöroloji Dergisi Editörü

Elektronik haberleşme devriminin sonucu olarak, akademik yayıncılık sektöründe, tam elektronik ve ağ tabanlı yayıncılık yaygın kullanılmaya ve basılı dergiler giderek azalmaya başlamıştır. 1995 yılında yayın hayatına başlayan **Türk Nöroloji Dergisi** de bu gelişmeye paralel olarak, basılı derginin yanı sıra, Eylül 2008'den itibaren online (çevrimiçi) sisteme geçmiştir. Dernek olarak, bu değişimin kısa zamanda üyelerimize kolaylıklar sağlayacağını ve derginin geleceği açısından önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Dergimiz 3 yıldan beri *Türk Tıp Dizini*'nde yer almaktadır. *Türk Tıp Dizini*, 1994'te TÜBİTAK - ULAKBİM bünyesinde kurulmuştur ve sağlık bilimleri alanlarında Türkiye'de yayınlanan süreli yayınları ve makaleleri kapsamaktadır.

Türk Nöroloji Dergisi, üyelerimizin bilimsel çalışmalarını sunacağı bir ortam ve iletişim ağını sağlamak kadar, uluslararası indekslere girerek, bu bilgiyi daha geniş kitlelerle de paylaşmak arzusundadır. Bu amaçla yapılan başvurulara gelen yanıtlarda, dergimiz için, diğer kriterleri karşıladığı halde, daha fazla araştırma yazısı olması gereği

bildirilmiştir. Buradaki kısır döngü, iyi çalışma yazılarının etki faktörü yüksek dergilere gönderilmesi, iyi yazı alamayan bir derginin de indekslere giremeyerek hep bölgesel kalmasıdır.

Bu yıl artan sayıda derginin *Science Citation Index Expanded (SCIE)*'a kabul edilmiş olması ümit vericidir. 2008 itibarıyla *Web of Science (WOS)*'taki Türkiye kaynaklı süreli bilimsel yayınların sayısı 56 olup, tıp alanında 20 dergi *SCIE* kapsamındadır. Elektronik yayıncılığın yaygınlaşmasının bunda katkısı olduğu muhakkaktır.

Bazı derneklerde üyeler; indekslere girmeyi ulusal bir hedef kabul etmiş ve nitelikli araştırma yazılarını kendi dergilerinde yayınlama kararı almışlardır. Bu sayede sözü edilen dergilerde uluslararası indekslere girme amacına ulaşılmıştır. Ülkemizin Nörolojik Bilimler alanında indekslerdeki yayın ve atıf sayısı diğer bilim dallarına göre oldukça iyi bir yerdedir. Bu yayınların bir kısmı dergimize yönlendirilebilirse, sesimizi uluslararası alanda daha iyi duyurma imkânı olacaktır. Bu amacımıza ulaşabilmek için, yazarlardan nitelikli araştırma çalışmaları ve kurallara

Yazışma Adresi/Address for Correspondence:

Tülay Kansu
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroloji Anabilim Dalı, ANKARA
Tel: 90 312 305 18 09
tkansu@hacettepe.edu.tr

uygun yazılar beklemekteyiz. Yine bu amaçla, dergiye Türkçe ve İngilizce yazı kabul edilmesi uygun görülmüştür. En iyi araştırma yazıları **Türk Nöroloji Derneği** tarafından ödüllendirilecektir. *Türk Tıp Dizi*'nde yer alan yazılara ve dergilere atıf yapılması da uluslararası alanda etki faktörünü artıracak önemli bir çaba olarak görülmektedir. Türk Nöroloji Dergisi'nde yayınlanan yazılara yapılan atıflar da dergimizin etki faktörünü artıracaktır.

Tüm öğretim üyeleri ve eğiticiler, derginin gerektiğinde başvurulacak doğal hakemleri ve danışma kurulu üyeleri olarak kabul edilmiştir. Yazıların hızlı bir şekilde değerlendirilmesinde ilgi ve katkılarını esirgemeyeceklerini umuyor, şimdiye kadar dergiye verdikleri emek ve çabaları nedeniyle önceki editörler Prof. Dr. Kaynak Selekler, Barış Baklan ve Oğuz Tanrıdağ'a teşekkür ediyorum.